



Secretaría
de Educación

Gobierno de Puebla

ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR "LIC. MANUEL BARTLETT DÍAZ" CLAVE 21EBH12531
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4º SECC. SAN RAMÓN CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL BACHILLERATO VESPERTINO ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 04 DE NOVIEMBRE DE 2024

**CORTE DE CAJA: PRIMER CORTE BIMESTRAL
PERÍODO: SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2024**


FECHA	DESCRIPCIÓN	INGRESO	EGRESO	SALDO
	SALDO ANTERIOR			\$55,683.91
		\$ 289,478.34		\$345,162.25
02/07/2024	gasolina para podar áreas verdes		797.97	\$344,364.28
02/07/2024	papelería		\$160.00	\$344,204.28
03/07/2024	material para adornos		\$180.00	\$344,024.28
06/07/2024	material para resanar pizarrón		\$687.00	\$343,337.28
08/07/2024	pago de servicio de internet		\$1,165.00	\$342,172.28
08/07/2024	mano de obra par resanar pizarrón		\$400.00	\$341,772.28
09/07/2024	pago de servicio fraccionado de internet		\$165.00	\$341,607.28
11/07/2024	detalle para alumnos egresado		\$5,000.00	\$336,607.28
30/07/2024	pago de vigilante escolar		\$2,800.00	\$333,807.28
09/08/2024	pago de internet		\$560.00	\$333,247.28
15/08/2024	pago de vigilante escolar		\$2,800.00	\$330,447.28
26/08/2024	material para jarcería		\$69.50	\$330,377.78
27/08/2024	insumos para cortar pasto		\$790.19	\$329,587.59
04/09/2024	reparación de domos		\$2,000.00	\$327,587.59
09/09/2024	cobro de servicio de internet		\$648.50	\$326,939.09
09/09/2024	comisión por servicio de pago		\$17.00	\$326,922.09
10/09/2024	material para adorno de septiembre		\$258.00	\$326,664.09
12/09/2024	material de limpieza		\$102.00	\$326,562.09
12/09/2024	lampara led tricolor		\$200.00	\$326,362.09
12/09/2024	lampara led tricolor		\$200.00	\$326,162.09
05/10/2024	material para botiquín		\$64.00	\$326,098.09
07/10/2024	apoyo para transporte		\$716.76	\$325,381.33
11/10/2024	material para papelería		\$1,245.09	\$324,136.24
11/10/2024	material para jarcería		\$419.00	\$323,717.24
11/10/2024	insumos para coffe break		\$75.50	\$323,641.74
11/10/2024	material para jarcería		\$933.00	\$322,708.74
11/10/2024	material para papelería		\$845.00	\$321,863.74
11/10/2024	insumos para jarcería del nivel		\$1,860.00	\$320,003.74
24/10/2024	pintura para murales		\$1,213.00	\$318,790.74
24/10/2024	pintura para murales		\$960.00	\$317,830.74
24/10/2024	pintura para murales y materiales		\$1,778.00	\$316,052.74




Secretaría de Educación

Gobierno de Puebla

24/10/2024	materiales para adorno de día de muertos	\$1,953.00	\$314,099.74
25/10/2024	desechables para reunión académica	\$172.00	\$313,927.74
26/10/2024	material para actividad día naranja	\$72.00	\$313,855.74
28/10/2024	Renovación del seguro escolar AxMedical	\$37,720.00	\$276,135.74
29/10/2024	pago del servicio de internet	\$1,078.00	\$275,057.74
31/10/2024	material para papelería	\$50.00	\$275,007.74
TOTAL, DE EGRESOS DEL PRIMER CORTE DE CAJA		\$ 70,154.51	
		EXISTENCIA EN CAJA	\$275,007.74


C. ENRIQUE M. CADENA
 PRESIDENTE

C.E. COMUNITARIO DEL SUR
LIC. MANUEL BARTLETT DIAZ
BACHILLERATO VESPERTINO
 ASOCIACIÓN
 DE PADRES DE FAMILIA
 C.C.T. 21EBH1253I
 PUEBLA, PUE.


CATALY DÍAZ JAUTLE
 TESORERO


C. ROCÍO MOLINA CHUMACERO
 VO.BO.


ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
ALFONSO ALEJANDRO LAJUNTA MARTÍNEZ
 DIRECTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
 SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y MEDIA SUPERIOR
 DIRECCIÓN DE CENTROS ESCOLARES
 CENTRO ESCOLAR COMUNITARIO DEL SUR
 "Lic. Manuel Bartlett Díaz"
 Nivel Bachillerato
 Turno Vespertino
 C.C.T. 21EBH1253I